

参考資料

この資料は設計図書等に示す内容に加え、入札参加者の積算にあたり発注者の積算資料の一部を参考として提示するものです。従って、この資料は契約書第 1 条の設計図書ではなく、この内容をもって変更契約等の協議をすることもできません。この資料の有効期限は入札日までとします。

・単価適用日

令和 2 年 5 月 1 日

※独自単価については令和元年度単価を使用して積算を行ってます。

※共通仮設費率・現場管理費率・一般管理費率については、令和 2 年 5 月 1 日に改定しています。

・諸経費情報

諸経費工種	道路維持工事
施工地域区分	【週休補正なし】×一般交通影響有り(2)
イメージアップ計上区分	計上しない
工種（間接労務費・工場管理費）	計上しない
前払金支出割合	35%を超える場合
契約保証補正	金銭的保証
経費調整区分	経費調整しない

・安全費：計上あり（金抜き設計書参照）

昼間 交通誘導員 B 354 人

交通誘導員配置期間

工区： 本庁

施 工 種 別		日当り施工量	施工数量	施工日数	
区画線工	区画線工 溶融式	実線 白・黄 15cm	1000 m/日	66,240 m	66.2 日
		実線 白・黄 20cm	925 m/日		0 日
		実線 白・黄 30cm	625 m/日		0 日
		実線 白・黄 45cm	550 m/日		0 日
		破線 白・黄 15cm	900 m/日	8,920 m	9.9 日
		破線 白・黄 20cm	825 m/日		0 日
		破線 白・黄 30cm	550 m/日		0 日
		破線 白・黄 45cm	500 m/日		0 日
		ゼブラ 白・黄 15cm	850 m/日		0 日
		ゼブラ 白・黄 20cm	775 m/日		0 日
		ゼブラ 白・黄 30cm	525 m/日		0 日
		ゼブラ 白・黄 45cm	450 m/日	75 m	0.2 日
		矢印・記号 白・黄 15cm	400 m/日	5,040 m	12.6 日
	薄層カラー舗装	車道 RPN-301（ベンガラ）	250 m2/日	5 m2	0.1 日
		車道 RPN-501（グリーン）	250 m2/日	853 m2	3.4 日
	区画線工 消去	削り取り式 15cm換算	300 m/日	m	0 日
		ウォータージェット式 溶融式 15cm換算	600 m/日	m	0 日
	ウォータージェット式 ペイント式 15cm換算	700 m/日	m	0 日	

合計人数

93 日 × 2 人 ÷

186 人

交通誘導員配置期間

工区： 北部

施 工 種 別			日当り施工量	施工数量	施工日数
区画線工	区画線工 溶融式	実線 白・黄 15cm	1000 m/日	34,610 m	34.6 日
		実線 白・黄 20cm	925 m/日	m	0 日
		実線 白・黄 30cm	625 m/日	m	0 日
		実線 白・黄 45cm	550 m/日	m	0 日
		破線 白・黄 15cm	900 m/日	1,310 m	1.5 日
		破線 白・黄 20cm	825 m/日	m	0 日
		破線 白・黄 30cm	550 m/日	m	0 日
		破線 白・黄 45cm	500 m/日	m	0 日
		ゼブラ 白・黄 15cm	850 m/日	m	0 日
		ゼブラ 白・黄 20cm	775 m/日	m	0 日
		ゼブラ 白・黄 30cm	525 m/日	m	0 日
		ゼブラ 白・黄 45cm	450 m/日	18 m	0 日
		矢印・記号 白・黄 15cm	400 m/日	1,140 m	2.9 日
	薄層カラー舗装	車道 RPN-301 (ペンガラ)	250 m2/日	m2	0 日
		車道 RPN-501 (グリーン)	250 m2/日	m2	0 日
	区画線工 消去	削り取り式 15cm換算	300 m/日	m	0 日
		ウォータージェット式 溶融式 15cm換算	600 m/日	m	0 日
		ウォータージェット式 ペイント式 15cm換算	700 m/日	m	0 日
合 計					39 日

合計人数

39 日 × 2 人 ≒

78 人

工区：西部

90 人